

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลบ.ถ.๑๒๑-๑๘ สายทางหมู่ที่ ๘ คลองแสนแสบ - บ้านโคกพรม หมู่ที่ ๘ บ้านหลุมข้าว ตำบลหลุมข้าว
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหลุมข้าว/องค์การบริหารส่วนตำบลหลุมข้าว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม							
	1.1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	3,000.000	1.77	5,310.00	1.3642	2.41	7,243.90
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานรองพื้นทางลูกรัง บดอัดแน่น หนา 15 ซม.							
	2.1.1 งานรองพื้นทางลูกรัง บดอัดแน่น หนา 15 ซม.	ลบ.ม.	337.000	414.41	139,656.17	1.3642	565.33	190,518.94
3	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	112.000	540.50	60,536.00	1.3642	737.35	82,583.21
	4.2 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

รุ่งโรจน์ คงสบสิน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลบ.ถ.๑๒๑-๑๘ สายทางหมู่ที่ ๘ คลองแสนแสบ - บ้านโคกพรม หมู่ที่ ๘ บ้านหลุมข้าว ตำบลหลุมข้าว									
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหลุมข้าว/องค์การบริหารส่วนตำบลหลุมข้าว									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	4.2.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,250.000	352.76	793,710.00	1.3642	481.23	1,082,779.18
5	4.2.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	21.000	61.64	1,294.44	1.3642	84.08	1,765.87
6	4.2.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	429.000	79.21	33,981.09	1.3642	108.05	46,357.00
5. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)								
5.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)								
7	5.1.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	140.000	223.54	31,295.60	1.3642	304.95	42,693.45
						รวมราคากลาง		1,453,941.55

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลบ.ถ.๑๒๑-๑๘ สายทางหมู่ที่ ๘ คลองแสนแสบ - บ้านโคกพรม หมู่ที่ ๘ บ้านหลุมข้าว ตำบลหลุมข้าว
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหลุมข้าว/องค์การบริหารส่วนตำบลหลุมข้าว



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลบ.ถ.๑๒๑-๑๘ สายทางหมู่ที่ ๘ คลองแสนแสบ - บ้านโคกพรม หมู่ที่ ๘ บ้านหลุมข้าว ตำบลหลุมข้าว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหลุมข้าว/องค์การบริหารส่วนตำบลหลุมข้าว
------------------------------------	-------------------------------------------------------------

รุ่งโรจน์ คงสบสิน
(รุ่งโรจน์ คงสบสิน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นรารัตน์ บุญมีศิริกุล
(นรารัตน์ บุญมีศิริกุล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมสมร เค้าเจริญ
(สมสมร เค้าเจริญ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รุ่งโรจน์ คงสบสิน

13 พฤศจิกายน 2567